

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2401QP0014	标段号：	C01			
招标人：	上海市青浦区水利管理所					
招标代理机构：	上海青弘工程项目管理有限公司					
联系人：	周晶晶	联系电话：	13774356520			
联系地址：	青浦区清河湾路980号505室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	青浦区金泽镇商榻片全域土地整理配套河道整治工程					
最高投标限价：	41956586（元）（4195.6586万元）					
合理低价：	3585.0401（万元）	下浮比率：	4%			
剔除最高报价项百分比（P）：	30%	剔除最低报价项百分比（Q）：	21%			
招投标情况（共68个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海栋煜水利工程有限公司	第一中标候选人	王亚吕	180			3608.7601
上海南汇水利市政工程有限公司	第二中标候选人	严丽华	180			3635.2257
百年建设集团有限公司		张雪勇	180			4175.5088
江西凌东建设工程有限公司		吴甜甜	180			4172.6734
上海锦循建筑工程有限公司		汤斌杰	180			4153.7027
上海中骥建设集团有限公司		吴亚男	180			4153.7019
浙江吉昕建设有限责任公司		宋华东	180			4152.5516
黑龙江晟福远建设有限公司		宋超	180			4150.1417
宙宏建设集团有限公司		龚梦娟	180		甄别不通过	4149.5262
江西三山建设工程有限公司		邓卫星	180			4145.1571
佳伟建设集团有限公司		祝小燕	180			4142.2643
富邦建设集团有限公司		陈波	180			4137.5659
安徽三三建设工程有限公司		朱秀秀	180			4132.7639
上海景呐建设集团有限公司		魏西裕	180			4132.0528
江西省同欣建设工程有限公司		程赣闽	180			4131.0158
江西牧鑫建设工程有限公司		周松杰	180			4130.7909
江西天承建设有限公司		熊清华	180			4128.5332
江西浩鑫建设工程有限公司		桂屏	180			4122.8796

江西省群力建设有限公司		郑晓红	180			4113.0885
江苏昇捷建设工程有限公司		曹效兰	180			4112.5845
盐城市泽松建设有限公司		沃晓明	180			4111.8833
江西宏龙建设工程有限公司		曾哲	180			4111.7477
浙江澎海水利工程有限公司		洪川	180			4111.7453
鹏盛建设集团有限公司		管仲敏	180			4111.7356
上海忠辰建设集团有限公司		邹谦	180			4070.2269
上海广豪建筑实业有限公司		陈鲁锋	180			4069.8291
上海海防水利工程有限公司		赵涵	180			4069.7831
上海崇明水利工程有限公司		王山山	180			4069.653
河南港津建筑工程有限公司		庞亚磊	180			3951.6626
上海景铭建设发展有限公司		姜青青	180			3938.58
上海联源建设工程有限责任公司		叶雪峰	180			3873.9306
上海陈政市政工程股份有限公司		陈冬骏	180			3837.0146
上海金岭建设有限公司		邱杰平	180			3807.2257
洪城控股集团有限公司		凡虎	180			3800
上海瑞昆建设股份有限公司		陈飞燕	180			3780.791
上海嘉弘建设工程发展有限公司		吴尚平	180			3775.5096
上海浦西建筑工程有限公司		周乙新	180			3768
河南追开建设工程有限公司		刘丹	180			3733.31
上海汀滢环保科技有限公司		张成才	180			3706.1952
上海浦岗建设工程有限公司		林晨	180			3687.8244
上海浩淼建筑工程有限责任公司		马旭阳	180			3664.5686
上海东方建安集团有限公司		韩梅娟	180			3643.5632
欣方建筑集团有限公司		李晓坤	180			3577.716
上海友都建筑工程有限公司		金涌江	180			3486.7571
江山(福建)建设工程有限公司		卢晓清	180			3071.1611
湖南省一建园林建设有限公司		唐志雄	180	被否决		4186.0905
江苏广泽建设有限公司		李小俊	180	被否决		4180.4479
浙江中想建设有限公司		罗秀秀	180	被否决		4173.6182
江西泰地建筑工程有限公司		郭俊生	180	被否决		4167.5629

山和工程集团有限公司		苏鹏	180	被否决		4163.5457
江西省剑杰建设工程有限公司		张保火	180	被否决		4159.4995
江苏东皋建设工程有限公司		杨燕	180	被否决		4153.9646
江苏国盛建设有限公司		丛含笑	180	被否决		4152.83
黑龙江宝信兴达建设工程有限公司		刘丽红	180	被否决		4150.0461
黑龙江蓝涛建设有限公司		张丹丹	180	被否决		4131.0342
仙桃市水利水电建筑工程有限公司		许咏	180	被否决		4121.9068
湖北丰弘聚水利水电工程有限公司		曹霜	180	被否决		4113.8535
江西银鹰建设集团有限公司		吴浩	180	被否决		4113.2632
元润建设工程有限公司		叶仕亮	180	被否决		4112.1802
浙江巨江水电建设有限公司		余卫华	180	被否决		4111.8154
上海奉贤市政建设工程有限公司		刘堂莉	180	被否决		4071.1626
上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司		江伟	180	被否决		4027.0613
上海喆赞建设工程有限公司		王欢	180	被否决		3902.4615
上海泓澄建设工程有限公司		胡雄蛟	180	被否决		3776.88
北京金河水务建设集团有限公司		许朵朵	180	被否决		3755.1121
上海河道建设有限公司		王燕飞	180	被否决		3753.2162
上海成寿建设发展有限公司		李云冉	180	被否决		3542.0535
河南文水水电工程有限公司		崔秀娥	180	被否决		3491.4673
暂列金额和暂估价						
暂估价:	0 (万元)					
暂列金额:	100 (万元)					
其中专业工程暂估价:	0 (万元)					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 (万元)
合计						
公示期限:	2024-09-26 至 2024-09-29					
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区水利管理所

发布日期：2024年09月26日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	湖南省一建园林建设有限公司	中小企业保函未落款投标单位	1.4（1）
2	山和工程集团有限公司	质量不满足招标文件规定，质量目标招标文件规定为优良，但投标文件为一次性验收合格	1.9（1）
3	北京金河水务建设集团有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
4	黑龙江蓝涛建设有限公司	水利二级建造师，项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	1.5（1）
5	元润建设工程有限公司	水利二级建造师，项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	1.5（1）
6	江苏东皋建设工程有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
7	浙江巨江水电建设有限公司	水利二级建造师，项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	1.5（1）
8	上海成寿建设发展有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
9	江苏国盛建设有限公司	水利二级建造师，项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	1.5（1）
10	上海泓澄建设工程有限公司	投标人基本情况表与中小企业声明函不一致，以投标人基本情况表为准，非中小企业。	1.4（1）
11	江西银鹰建设集团有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
12	江西泰地建筑工程有限公司	质量不满足招标文件规定，质量目标招标文件规定为优良，但投标文件为一次性验收合格。	1.9（1）
13	上海喆赞建设工程有限公司	质量不满足招标文件规定，投标文件为一次性验收合格	1.9（1）
14	江西省剑杰建设工程有限公司	投标人相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求	1.5（2）
15	江苏广泽建设有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.5（1）规定	1.4（1） 1.5（1）

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
16	上海奉贤市政建设工程有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
17	河南文水水电工程有限公司	保函中的项目名称不是本项目，未按招标文件要求提交投标保证金；质量不满足招标文件规定	1.8（1） 1.9（1）
18	上海奉贤建设发展集团市政公路工程有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
19	黑龙江宝信兴达建设工程有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1） 1.5（1）
20	上海河道建设有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）
21	浙江中想建设有限公司	水利二级建造师，项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	1.5（1） 1.9（1）
22	仙桃市水利水电建筑工程有限公司	质量不满足招标文件规定，投标文件为一次性验收合格	1.9（1）
23	湖北丰弘聚水利水电工程有限公司	根据信用中国查询，投标人近两年在工程建设活动中受到过行政处罚，不符合招标文件评标办法技术标否决投标评审1.4（1）规定	1.4（1）

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>1.4 (1) 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）</p> <p>1.4 (2) 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.5 投标人资质条件不符合招标文件要求：</p> <p>1.5 (1) 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求；或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更后时间未满180天（以本市建设市场管理信息平台为准）；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.5 (2) 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>1.5 (3) 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十四条进行评审。</p> <p>1.5 (4) 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.5 (5) 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.6 (1) 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.6 (2) 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.6 (3) 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.6 (4) 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.6 (5) 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.6 (6) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.6 (7) 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.6 (8) 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.6 (9) 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.6 (10) 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.6 (11) 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.6 (12) 投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.6 (13) 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.6 (14) 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.6 (15) 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.6 (16) 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。</p> <p>1.7 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.8 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.8 (1) 未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.8 (2) 工期超过招标文件规定；</p> <p>1.9 (1) 质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.9 (2) 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.9 (3) 施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；</p> <p>1.9 (4) 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（可选）；</p> <p>1.9 (5) 重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符（可选）；</p> <p>1.9 (6) 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（可选）。</p> <p>1.9 (7) 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术（可选）。</p> <p>1.10 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.12 (1) 拟任项目负责人没有水行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》(B证)(该证书上的“企业名称”须与申请人名称一致，且在有效期内)。(2) 拟任项目安全负责人没有水行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》(C证)(该证书上的“企业名称”须与申请人名称一致，且在有效期内)。</p>
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

26	上海忠辰建设集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
27	江西天承建设有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
28	上海陈政市政工程股份有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
29	上海汀滢环保科技有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
30	上海锦循建筑工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
31	河南港津建筑工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
32	上海浩淼建筑工程有限责任公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
33	江西三山建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
34	江西牧鑫建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
35	江西省同欣建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
36	上海南汇水利市政工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
37	江苏昇捷建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
38	上海崇明水利工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
39	上海瑞昆建设股份有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
40	上海景铭建设发展有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
41	欣方建筑集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
42	上海友都建筑工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
43	上海栋煜水利工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
44	江山（福建）建设工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

四、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海汀滢环保科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海浦岗建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海浩淼建筑工程有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海栋煜水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	江西省群力建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	江西牧鑫建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	江西省同欣建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海联源建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海景呐建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海景铭建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

11	江西天承建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	浙江澎海水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	鹏盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	上海广豪建筑实业有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海浦西建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	百年建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海锦循建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	江西宏龙建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	上海海防水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	上海崇明水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	河南追开建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	上海南汇水利市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	欣方建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	上海友都建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	江西凌东建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	浙江吉昕建设有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	佳伟建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	江苏昇捷建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	盐城市泽松建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海忠辰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	上海陈政市政工程股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	上海金岭建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	洪城控股集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	上海东方建安集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	江山（福建）建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	上海中骥建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	江西三山建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	富邦建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	安徽三三建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	江西浩鑫建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	河南港津建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

42	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	上海嘉弘建设工程发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	黑龙江晟福远建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海栋煜水利工程有限公司	3608.7602	3585.0401	1
2	上海南汇水利市政工程有限公司	3635.2257	3585.0401	2
3	上海东方建安集团有限公司	3643.5632	3585.0401	3
4	上海浩淼建筑工程有限责任公司	3664.5686	3585.0401	4
5	上海浦岗建设工程有限公司	3687.8244	3585.0401	5
6	上海汀滢环保科技有限公司	3706.1953	3585.0401	6
7	河南追开建设工程有限公司	3733.31	3585.0401	7
8	上海浦西建筑工程有限公司	3768	3585.0401	8
9	上海嘉弘建设工程发展有限公司	3775.5097	3585.0401	9
10	上海瑞昆建设股份有限公司	3780.7911	3585.0401	10
11	洪城控股集团有限公司	3800	3585.0401	11
12	上海金岭建设有限公司	3807.2257	3585.0401	12
13	上海陈政市政工程股份有限公司	3837.0147	3585.0401	13
14	上海联源建设工程有限责任公司	3873.9306	3585.0401	14
15	上海景铭建设发展有限公司	3938.58	3585.0401	15
16	河南港津建筑工程有限公司	3951.6627	3585.0401	16
17	上海崇明水利工程有限公司	4069.653	3585.0401	17
18	上海海防水利工程有限公司	4069.7831	3585.0401	18
19	上海广豪建筑实业有限公司	4069.8291	3585.0401	19
20	上海忠辰建设集团有限公司	4070.227	3585.0401	20
21	鹏盛建设集团有限公司	4111.7356	3585.0401	21
22	浙江澎海水利工程有限公司	4111.7454	3585.0401	22
23	江西宏龙建设工程有限公司	4111.7478	3585.0401	23
24	盐城市泽松建设有限公司	4111.8833	3585.0401	24
25	江苏昇捷建设工程有限公司	4112.5845	3585.0401	25
26	江西省群力建设有限公司	4113.0886	3585.0401	26
27	江西浩鑫建设工程有限公司	4122.8796	3585.0401	27

28	江西天承建设有限公司	4128.5333	3585.0401	28
29	江西牧鑫建设工程有限公司	4130.791	3585.0401	29
30	江西省同欣建设工程有限公司	4131.0159	3585.0401	30
31	上海景呐建设集团有限公司	4132.0529	3585.0401	31
32	安徽三三建设工程有限公司	4132.7639	3585.0401	32
33	富邦建设集团有限公司	4137.5659	3585.0401	33
34	佳伟建设集团有限公司	4142.2644	3585.0401	34
35	江西三山建设工程有限公司	4145.1572	3585.0401	35
36	黑龙江晟福远建设有限公司	4150.1417	3585.0401	36
37	浙江吉昕建设有限责任公司	4152.5517	3585.0401	37
38	上海中骥建设集团有限公司	4153.702	3585.0401	38
39	上海锦循建筑工程有限公司	4153.7028	3585.0401	39
40	江西凌东建设工程有限公司	4172.6734	3585.0401	40
41	百年建设集团有限公司	4175.5089	3585.0401	41

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海栋煜水利工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	崇明区绿华镇华西村高标准农田建设项目（新建）	上海绿华资产经营有限公司	/	2707.9666	2023-11-30	2023-12-05 2024-07-04
W2024030132269	闵行区马桥镇2023年沙溪圩区改造工程	上海市闵行区马桥镇水务管理站	/	3828.507	2024-02-28	2024-02-26 2025-02-24
W2024060136210	宝山区杨行镇城中村二期涓沈河河道整治工程	上海市宝山区杨行镇人民政府	/	432.568618	2024-07-01	2024-06-15 2024-12-11

上海南汇水利市政工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W202212013665 5	唐镇2022年生态清洁小流域河道综合整治工程	上海市浦东新区唐镇人民政府	项目主要涉及唐镇顾唐路以东，浦东新区以西，龙东大道以北，景雅路以南区域，实施包括陈家沟、唐镇顾家浜、唐镇中横港等7条（段）河道，总长度约9.31公里	2330.8348	2022-12-19	2023-01-10至 2023-05-09
W202307013828 3	五灶港等河道设施维修改造工程	上海市浦东新区河道管理事务中心	赵家沟新建波型栏杆，五灶港拆除栏杆，改造防汛通道，护城河新建栏杆，改造亲水步道等	2315.8414	2023-07-24	2023-08-30至 2024-02-25
W202311013265 1	2022年川沙新镇高标准农田建设项目	上海市浦东新区川沙新镇人民政府	主要建设内容为灌溉工程、排水工程、道路工程、土地平整工程、河道工程等。	7230.6054	2023-02-06	2023-01-15至 2024-01-14

上海南汇水利市政工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W202403013244 3	惠南镇2023年生态清洁小流域河道综合整治工程	上海市浦东新区惠南镇人民政府	河道疏浚，水系沟通，新建护岸，生态修复，绿化景观及其他附属工程等。其中疏浚土方约15.875万立方米，开挖土方1.697万立方米，回填土方0.447万立方米，新建护岸25407.5米。	14200.2328	2024-01-15	2024-01-01至 2024-08-27
W202404014135 1	人民塘随塘河（区界河-中港河）河道整治工程	上海城投兴港投资建设（集团）有限公司	主要建设内容包括土方工程39.41万立方米（其中开挖土方约13.07万立方米、回填土方约6.42万立方米、清淤土方约19.92万立方米），新建护岸约5557.6米，新建防汛通道约8545平方米等。	10858.148	2024-04-30	2024-03-31至 2025-05-31